
 

  

 
Informacja z otwarcia ofert  

dla zadania pn.: 

„Świadczenie usługi ochrony osób i mienia w kompleksie budynków biurowych przy 
ul. Gronowej 20” 

nr sprawy: ZG-NZP.3410.8.2020  
 

Zgodnie z art.  86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych kwota odczytana bezpośrednio przed otwarciem 
ofert, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1.300.000,00 zł/brutto. 

 
Otwarcie ofert:  22.10.2020 r., godz. 12.00 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa 
zamówienia 

brutto 

Stawka 
netto za 1 

godz. pracy 
I pracownik 

(1-
31.12.2020) 

Stawka 
netto za 1 

godz. pracy 
I pracownik 
(1.01.2021-
30.09.2024)  

Stawka 
netto za 1 

godz. 
pracy II 

pracownik 
(1-

31.12.2020) 

Stawka 
netto za 1 

godz. 
pracy II 

pracownik 
(1.01.2021-
30.09.2024) 

1. Skarem Sp. z o.o. 
ul. 1 Sierpnia 24 
37-540 Stalowa Wola 

1 267 654,48 zł 20,10 zł/h 24,75 zł/h 15,80 zł/h 17,45 zł/h 

2. USI Spółdzielnia 
Wielobranżowa 
ul. Kramarska 17  
61-765 Poznań 

1 319 222,83 zł 21,79 zł/h 23,85 zł/h 21,43 zł/h 23,50 zł/h 

3.  Konsorcjum Wykonawców: 
1) Security Emporio Sp. z o.o. 

Sp. k – lider konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

2) Emporio Sp. z o.o. – 
członek konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

3) Vigor Security Sp. z o.o. – 
członek konsorcjum 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

998 884,92 zł 18,02 zł/h 18,02 zł/h 17,77 zł/h 17,77 zł/h 

 
 
Jan Macyszyn – Kierownik Działu 
Administracyjno-Technicznego 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
/podpis na oryginale/                                                                                                                                                                                                                        
          Andrzej Krygier 

Dyrektor  
Zarządu Geodezji i Katarstru 
Miejskiego GEOPOZ 
/podpis na oryginale/ 

Michał Straburzyński – st. ds. zamówień publ. 
/podpis na oryginale/ 


